Ansbach - Weidenbach - Ornbau Bauer &
(. mit Fahrten der Linie 738 ) Schlecht

Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

736

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
LINIE 736 736 736 736 736 736 736 736 736 736 736 736 736 738 736 736 736 736 736 736
VERKEHRSHINWEIS 99 99 99 99 Vb3 S50 V14 Vo1

Ansbach Bahnhof (Hst 8) @ @ 06,45 07.37 08,20 08.48 09.10 09.48 10,48 11.48 12,15 13,15 13.15 13,15 13,15 13.21 15.51 16.20 17,05 18,10 09.20 13.16
- SchloBplatz (Hst 8) 09.22 13.18
- Herrieder Tor 06.49 07.41 08.24 08.52 09.14 09.52 10.52 11.52 12.19 13.19 13.19 13.19 15.55 16.24 17.09 18.14 09.24 13.20
- Maximilianstr. 06.50 07.42 08.25 08.53 09.15 09.53 10.53 11.53 12.20 13.1913.20 15.56 16.25 17.10 18.15 09.25 13.21
- Triesdorfer Str. 06.51 07.43 08.26 08.54 09.16 09.54 10.54 11.54 12.21 13.20 13.21 15.57 16.26 17.11 18.16 09.26 13.22
- Bandelstr. 06.52 07.44 08.27 08.55 09.17 09.55 10.55 11.55 12.22 13.21 13.22 15.58 16.27 17.12 18.17 09.27 13.23
- Amt fur Landliche Entwicklung ~ 06.53 07.45 08.28 08.56 09.18 09.56 10.56 11.56 12.23 13,21 13,21 13.22 13.23 13,22 15.59 16.28 17.13 18.18 09.28 13.24
- Wasserturm 06,54 07,46 08.29 08.57 09.19 09.57 10,57 11,57 12.24 13.2313.24 16.00 16.29 17,14 18.19 09.29 13.25
Héfstetten/AN Feuchtlachfeld 12.29 1329 1329 €16.34 1824 409.34 (3.30
- Mitte 12.30 13.30 13.30 16.35 18.25 09.35 13.31
Wallersdorf (b. Ansbach) 12.31 13.31 13.31 16.36 18.26 09.36 13.32
Brodswinden Muhlleite 12.33 13.33 13.33 16.38 18.28 09.38 13.34
- Stadtweg 12,34 13,34 13,34 16,39 18.29 09,39 13,35
- Lebenshilfe 07.00 07,54 08.35 09.05 09.25 10.05 11.05 12.05 ¢ 16.04 ¢ 1718 ¢

- Kirche 07.01 08.36 09.06 09.26 10.06 11.06 12.06 12.35 13.35 13.35 16.05 16.40 17.19 18.30 09.40 13.36
- Nikolaus-Otto-Str. § 07.55 § $ § ¢ ¢ ¢ § § § § §

- Rudolf-Diesel-Str. 07.56 09.07 10,07 11,07 12,07

- Abzw. Winterschneidbach 07.02 07.56 08.37 09.27 12.36 13.36 13.36 16.06 16.41 17.20 18.31 09.41 13.37
- Fa. Bosch 07,04 07,57 08.39 09.28 12,38 13.38 13,38 16.08 16.43 17,22 18,33 09.42 13,39
- Fa, Linde S 08.40 $

Wolfartswinden West 07.05 07.58 09.17 09.29 10.17 11.17 12.17 12.39 13.39 13.39 16.09 16.44 17.23 18.34 09.43 13.40
- Ost $ R 1339 ¢ ¢ ¢ ¢
Gosseldorf (b.Ansbach) 07.59 09.15 09.30 10.15 11.15 12.15 12.40 § 340 16.10 17.24 (341
Winterschneidbach 08,00 09.12 09,32 10.12 11.12 12.12 12.41 13.42¢13,36 16,11 17.26 342
Ratzenwinden 1340 (343 «18.36 €344
Steinhof (b.Sachsen/AN) 341 (3.45 «18.38 «13.46
Oberrammersdorf 342 (347 840 348
Nehdorf 08.01 09.34 1346 13.51¢13.37 16.13 17.28 18.45 353
Leidendorf 08,03 09.36 13,33 13,3341347 ¢ d6.15 847 355
Weiherschneidbach «13.48 €13.55 6.17 «18.49 (357
Kolmschneidbach «13.49 (357 «6.18 «18.51 359
Irrebach €1350 13.58 €16.20 «18.53 4,01
Esbach (b. Weidenbach) 351 €359 «18.55 4,03
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 08.06 09.38 13.36 13.36 13.53 16.24 17.34 18.56 4,04
Weidenbach Schule 08.07 09.39 13.37 13.37 13.54 16.25 17.35 18.57

- Dorfstr. 08.08 09.40 13.38 13.38 13.55 16.27 17.36 18.58

- Wannenweg 08.12 09.41 13.39 13.39 13.56 16.28 17.37 19.00 4,05
Gem 08.17 $ IR $ § ¢ $
Ornbau Ortsmitte 08.20 09.46 13,44 13,44 14.00 16.40 17,49 19.03 14,08
Haag (b. Ornbau) (4,01 (4,00

Oberndorf (b. Ombau) 4,02 4,02

Gern €13.46 (1346 (4.04 642 751 €19.05 4410
Mdrsach 350 1350 14,06 «17.58 «19.08 d4.15
Neuses (b. Merkendorf) S 411 €4.04 «8,08

Triesdorf (b.Merkend.) Bf @ 13.55 413 (4.07 16.52

Willendorf 410 8.13

Kleinbreitenbronn an a4.11 8.16

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen
«=halt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Ornbau - Weidenbach - Ansbach Bauer &
(. mit Fahrten der Linie 738 ) Schlecht

Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

736

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE 738 736 736 736 736 736 736 738 736 736 736 738 736 736 736 736 736 736 736 736 736 738 736
VERKEHRSHINWEIS VO1Kb V01 V0199 Vi4 Vot 99 Vot Vi4

GrofBbreitenbr. Kinderspielpl. 06,08 06,59 08,36 14,35
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 11.40 11.40 13.17

Triesdorf (b.Merkend.) Bf @ 06.39 *11.45 %11.45 13.22

Neuses (b. Merkendorf) 06,42 *11.48 %11.48

Mdrsach *05.45 06.35 *06.40 *11.55 %11.55

Gemn *05.50 06.40 %06.43 08.20 %12.00 %12.00

Ornbau Ortsmitte 05.55 06.45 06.45 06,47 08,23 08.32 10,30 12,02 12,02

Neuses (b. Merkendorf) *06.47

Triesdorf (b.Merkend.) Bf @ *06.50

Weidenbach Wannenweg 05.58 06.53 06.50 08.25 08.36 10.32 12.03 12.03

- Dorfstr. 05.59 06.55 06.52 08.27 08.37 10.33 12.04 12.04

- Schule 06.00 06.56 06.53 0828 ¢ 10.34 12.05 12.05
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 06.01 06.59 06,54 08.29 08.38 10.35 12,06 12,06

Oberndorf (b. Orbau) 06.35 %07.00

Mérlach (b. Bechhofen) %06.37 ¢

Haag (b. Ornbau) 06.40 %07.00

Esbach (b. Weidenbach) 06.43 %07.01 12.08 12.08

Irrebach 06.45 %07.01 12.09 12.09

Kolmschneidbach 06.49 %07.02 12.10 12.10
Weiherschneidbach 06.51 %07.02 12121212

Leidendorf 06.04 06,57 07.04 08.31 10.38 *12.14 %1214

Nehdorf 06.06 07.06 07,00 08,32 10.40 12.1512.15

Oberrammersdorf 07.00 07.08 1217 1217

Steinhof (b.Sachsen/AN) 07.02 07.10 12.18 12.18

Ratzenwinden 07,04 07,12 12,21 12,21
Winterschneidbach 06.08 07.05 08.34 08.42 09.1210.12 10.43 11.12 12.12 14.39
Gosseldorf (b.Ansbach) 06.09 07.08 08.35 09.1510.15 10.44 11.15 12.15

Wolfartswinden West 06.10 07.06 07,06 07.14 08.36 09.17 10.17 10.45 11.17 12.17 12.24 12.24 15.28
Brodswinden Fa. Bosch 06.11 07.08 07.16 08.37 08.49 09.18 10.18 10.46 11.18 12.18 12.25 12.25 15.29
- Abzw. Winterschneidbach 06.12 07.09 07.17 08.38 08.50 09.19 10.19 10.48 11.19 12.19 12.26 12.26 15.30
- Kirche 06.13 07,10 07,13 07,18 08.02 08,39 08,51 09,20 10.20 10.49 11,20 12,20 12.27 12.35 15.30
- Lebenshilfe 10.54 12.3212.38 15.35
- Stadtweg 06.14 07.12 07.20 08.04 08.40 08.53 09.21 10.21 11.2112.21

- Mihlleite 06.15 07.14 07.22 08.05 08.41 08.54 09.22 10.22 11.22 12.22

Wallersdorf (b. Ansbach) 06.17 07.16 07.14 07.24 08.07 08.43 08.56 09.24 10.24 11.2412.24

Hofstetten (b. Ansbach) Mitte 06.19 07,18 07.16 07.26 08.08 08.44 08,58 09.26 10.26 11,26 12.26

- Feuchtlachfeld 06.22 $ 0720 ¢ S 08.46

Ansbach Wasserturm 06.26 07.22 07.30 08.11 08.51 09.01 09.29 10.29 11.00 11.29 12.29

- Amt fur Landliche Entwicklung 06,21 06,28 07.23 07.25 07.31 07,10 07.15 08.12 08.52 08.51 09.02 09.30 10.30 11.01 11.30 12.30 12,37 12,43 14,48 15.42
- Bandelstr. 07.24 07.32 08.13 08.53 09.03 09.31 10.31 11.31 12.31 15.43
- Triesdorfer Str. 07.25 07.33 08.14 08.54 09.04 09.32 10.32 11.32 12.32 15.44
- Maximilianstr. 07,26 07.34 08.15 08,55 09,05 09.33 10.33 11,33 12.33 15.45
- Bahnhofstr. 06.32 07,14 $ 11.0 % % 12,39 12,45 %

- Promenade ¢ g 08.59 [

- Bahnhof (Hst 8) © @ 06.26 06.33 07.30 07.41 07.15 07.20 08.19 09.04 08.56 09.09 09.37 10.37 11.06 11.37 12.37 12.40 12.46 14.51 15.48
- SchloBplatz (Hst 8) 06.28 06.35 07.33 07.43 07.20 07.22 08.20 09.02 08.58 09.10 09.38 10.38 11.10 11.38 12.38 12.44 14.53 15.50
- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE 736 736 738 736
VERKEHRSHINWEIS V01
GrofBbreitenbr. Kinderspielpl. 16.36
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 14.50 16.55
Triesdorf (b.Merkend.) Bf @ *14.54 17,00
Neuses (b. Merkendorf) *14.57 ¢
Ornbau Ortsmitte 15.10 17.05
Weidenbach Wannenweg 15.14 17.08
- Dorfstr. 15.15 17.09
- Schule 15.16 17.10
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 1517 17.11
Leidendorf 15.19 *17.14
Nehdorf 15.21 17.16
Winterschneidbach 15.24 16.42 17.21
Gosseldorf (b.Ansbach) 15.25 17.22
Wolfartswinden West 15.28 16.44 17.23
Brodswinden Fa. Bosch 15.29 16.45 17.24
- Abzw. Winterschneidbach 15.30 16.47 17.25
- Kirche 15.31 16.48 17,26
- Lebenshilfe 15.36 16.49

- Stadtweg 17.27
- Mahlleite 17.28
Wallersdorf (b. Ansbach) 17.30
Héfstetten (b. Ansbach) Mitte 17.31
- Feuchtlachfeld 17.32
Ansbach Wasserturm 15.42 16.55 17.36

- Amt fir Landliche Entwicklung
- Bandelstr.

15.43 16,56 16,56 17,38
15.44

- Triesdorfer Str. 15.45
- Maximilianstr. 15.46
- Bahnhof (Hst 8) @ @ 15.49 17.00 17.41
- SchioBplatz (Hst 8) 15.51 17.03 17.01 17.42

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Kb =Kleinbus
*=Bedarfshaltestelle, Mitfahrwunsch mind. 2 Stunden vorher bzw. fiir die Fahrten vor 10 Uhr am Vortag unter 09822/7441 (Mo-Fr. 8-17 Uhr) anmelden
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



736 Ornbau - Weidenbach - Ansbach Bauer &

( mit Fahrten der Linie 738) Schlecht

Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de
- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘
LINIE 736 736
VERKEHRSHINWEIS 99
Mérsach 08.05
Gern 08.08
Ornbau Ortsmitte 08.10
Weidenbach Wannenweg 08.15
- Dorfstr. 08.16
- Schule 08.17
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 08.18
Leidendorf %08.20
Nehdorf #08.22
Oberrammersdorf 08.23
Steinhof (b.Sachsen/AN) 08.25
Ratzenwinden 08.28
Wolfartswinden West 08.31 09.43
Brodswinden Fa. Bosch 08.32 09.49
- Abzw. Winterschneidbach 08.33 09.50
- Kirche 08.34 09.51
- Stadtweg 08.35 09.52
- Mihlleite 08.36 09.53
Wallersdorf (b. Ansbach) 08.38 09.55
Hafstetten (b. Ansbach) Mitte 08.40 09.57
- Feuchtlachfeld 08.41 09.58
Ansbach Wasserturm 08.46 10.03
- Amt fur Landliche Entwicklung 08,47 10.04
- Bandelstr. 10.05
- Triesdorfer Str. 10.06
- Maximilianstr. 10.07
- Bahnhofstr. 08.49
- Promenade $ 1008
- Bahnhof (Hst 8) © @ 08.50 10.13
- SchloBplatz (Hst 8) 08.53 10.11

ZEICHENERKLARUNG: *=Bedarfshaltestelle, Mitfahrwunsch mind. 2 Stunden vorher bzw. fiir die Fahrten vor 10 Uhr am Vortag unter 09822/7441 (Mo-Fr. 8-17 Uhr) anmelden
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



	Alle Haltestellen
	Linie 736
	Ansbach  -  Weidenbach  -  Ornbau ( mit Fahrten der Linie 738 )
	Montag - Freitag
	Samstag

	Ornbau  -  Weidenbach  -  Ansbach ( mit Fahrten der Linie 738 )
	Montag - Freitag
	Samstag



